
UCHWAŁA NR LXXXIV/515/2023 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm1) ) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu wynoszą: 

1) Dochody ogółem: 131 809 999,48 zł w tym: 

a) dochody bieżące  99 831 223,48 zł 

b) dochody majątkowe 31 978 776,00 zł 

2) Wydatki ogółem:  133 176 118,74 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  94 981 882,20 zł 

b) wydatki majątkowe 38 194 236,54 zł 

§ 3. W Uchwale Nr LXXV/467/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 16 grudnia 2022 roku, 
§ 14 otrzymuje brzmienie: "Limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
w roku budżetowym: 

1) krótkoterminowych w wysokości 7 500 000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu, 

2) długoterminowych w wysokości 5 009 070,28 zł, w tym na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 1 366 119,26 zł, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
długoterminowych oraz wykupu obligacji w łącznej kwocie 3 642 951,02 zł". 

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 366 119,26 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody 
z tytułu pożyczki długoterminowej zaciąganiętej w roku budżetowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 

1964, i 2414, z 2023 r. poz. 412, 658 i 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DD319FB-5E78-4F30-9E0B-8837210B0DF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LXXXIV/515/2023 Rady Miejskiej z dnia 16.05.2023 r.
Przychody - zmiany

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 009 070,28 - 5 009 070,28 0,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 5 009 070,28 5 009 070,28

Razem: 5009070,2800Razem: 5009070,2800 Razem: 0,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DD319FB-5E78-4F30-9E0B-8837210B0DF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany zapisów w związku ze zmianą źródła pokrycia deficytu z wykupu emisji obligacji na 
zaciągnięcie pożyczki długoterminowej.  
 
 
 
Sporządził: Skarbnik Gminy - Beata Bedri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik dla odbiorców: 

1. Wewnętrzny: 

·Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Andrzej Dominik 

2. Zewnętrzny: 

·Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu 

3. A/a 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DD319FB-5E78-4F30-9E0B-8837210B0DF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



